
 

  

令和４年８月２５日 

 報道関係者各位 

佐賀県 武雄市役所 

オリジナルフレーム切手「西九州新幹線開業記念 武雄市」 

の贈呈式について 

 

9 月 23 日の西九州新幹線開業にあたり、日本郵便株式会社九州支社においてオリジナルフレ

ーム切手「西九州新幹線開業記念 武雄市」が販売されます。 

 フレーム切手の販売を記念し、以下のとおり贈呈式が執り行われますので、貴報道でのお取

り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■日 時：令和４年８月２９日（月）１０：３０～  

 

■場 所：武雄市役所４階 応接室 

 

■贈呈者：三間坂郵便局長  山口 剛（やまぐち つよし）様     

   受贈者：武雄市副市長 北川 政次（きたがわ まさじ） 

 

 ※その他詳細は別紙をご覧下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市 営業部 ハブ都市・新幹線課   TEL ０９５４－２３－９１６０ 
 

News Release 



   

 

別紙 

【切手デザイン】 

 


